年　　　月　　　日

岡崎教務所長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　   岡崎教区　 　　組　　　　　寺・教会

　　　　　　　　　　　　　　　住職・教会主管者　　　　　　　　　　印

『誕生児念珠』贈与申請

　このたび、下記のとおり誕生児初まいり式を行いますので｢誕生児念珠｣を贈与くださいますよう申請します。

記

期　　日：　　　　　　　年　　　月　　　日
誕生児数：　　　　　　　　名

	№
	誕生児名
	生年月日
	保護者氏名

	1

	　　　　年　　月　　日

	2

	　　　　年　　月　　日

	3

	　　　　年　　月　　日

	4

	　　　　年　　月　　日

	5

	　　　　年　　月　　日

	6

	　　　　年　　月　　日

	7

	　　　　年　　月　　日

	8

	　　　　年　　月　　日

	9

	　　　　年　　月　　日

	10

	　　　　年　　月　　日

	11

	　　　　年　　月　　日

	12

	　　　　年　　月　　日

	13

	　　　　年　　月　　日

	14

	　　　　年　　月　　日

	15

	　　　　年　　月　　日

以　上

※教務所記入欄

	扱　者
	受付日
	贈与

　未　･　済
	備考

【事務9】